
I enxzruc - FrsA sosrRr EVALUARE di-n : 12.05.24 18:28:26

Concurs

Distanta
Cod co■umbofi■
Lattttudine

Ceas Atomttё
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcati

1

00001 026016

40.05.24 20:26:19
10.05.24 20:26:19
10.05.24 20:26:19
048

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Lonqitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING

GPS+ 0 3h
Por. sositi

釣 LO｀曰 g
,

メノミに ∽ユち
Cttrdett Stefan

12.05.24 18:28108  GPS
12.05.24 18:28:08 +000

047

Serie inel Culo
are

Nr. inel
Senzor

Soslre
Data Ora 1撻五こ

Nom
R]:|°
bS・Nr.

crt

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

ALBS
NEGR
GUT
ALBS
GUT
GUT ‐
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GUT
ALBS
NEGR
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
GUT

DA3C81 5E
DAl16D2F
DA3C8079
DAl1 6F9D
DA48EDD0
DAl1 6D94
DAl16EF3
DA10201E
DA3C81 59
DA42646C
DA3C82Fl
DA938F73
DA3DFAA6
DAl16D00
DAl1 6ED9
DA3C82BF
DA8E63E7
DA3C81 3F
DA1 021 38
pA4625⊇ 3
DA3C811 0
DAl1 6E3B
DAl1 6CD5
DAl16F5A
DA3DFC62
DA3C82D0
DAl1 6DF7
DA1 025CA
Dみ116FC5
DAl16Eハ2
DAl1 6F5D
DA3DFC61
DAl1 6C4D
DAEOAD21
DA3C82CO

08:42
08:47
08:48
08:51
08:51
08:52
08:52
08:54
08:55:
08:55:
08:55:
08:55
08:56
08:56
08:57
08:57
08:57
08:58
08:58
08:58
08:59
08:59
08:59
08:59
09:00
09:01
09:01
09:01
09:01
09:01
09:02
09:02
09:02
09:06
09:06

12.3
43.7
12.9
29。 1

41 .1

49.2
51.2
16.2
24.1
32.3
33.3
47.1
00.4
11.0
26.5
29。 2

39.0
21.5
44.8
59.5
20.9
28.8
42.3
56.9
49.2
10.6
17.1
23.8
25.0
27.6
22.8
26.3
29.4

032
033
Ю34

21 1118037
23 0692035
22 0930626
23 0692019
22 0930609
23 0692027
23 0692033
22 0930629
21 1118052
22 0930636
21 1118029
20  797982
22 0930633
23 0692038
23 0692024
18  576134
21 1118030
22 0930635
21 1118001
22 0930604
21 1118053
23 0692006
23 0692046
23 0692012
22 0930601
21 1118041
23 0692014
21 1118024
23 0692010
23 0692029
23 0692015
22 0930638
23 0692009
22 0930606
22 0930624

F
M
M
F
M
F
M
F
F
F
F
M
F
M
F
F
M
F
F
F
M
F
F
M
F
M
F
M
M
F
F
M
F
F
M

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

.05

01

01
01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01
01

01

01
01

01

01

01

01

01

025
038
002
020
028
021
044
022
003
018
010
042
005
037
007
011
043
016
004
009
029
019
008
046
023
032
026
030
047
006
048
033
024
001
039

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

I:|

049
016
032
010
029
012
014
033
051
037
047
023
035
019
011
001
048
036
042
026
052
002
022
005
024
050
006
044
004
013
007
038
003
027
031

:16.9
:24_90351

\ --__ / BENZING Express

ilレi



I euNzrNc - FrsA sosrRr EVALUARE dttn : 12.05.24 18:28126

Concurs

Dttstanta
cod ctt■ umbofi■
Lattttudine

Ceas Atttmttc
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por。  ■mbarcati

1

00001 026016

10.05.24
10.05。 24
10.05。 24
048

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longritudine

GPS Ceas Atomlc
+000 Ceas BENZING

GPS+ O 3h
Por. sositi

30LON弓 5
ノんοa,総 匂
cttrdett Stefan

12.05。 24 18:28:08  GPS
12.05。 24 48:28:08 +000

６

６

６

つ
ろ

つ
乙

つ
ろ

０

０

０

つ
ろ

つ
ろ

つ
ろ

19
19
19

: 047

Nr.
crt

Serie inel
|:¥l° 1営:A::]・

Sosrre
Data Ora 民1こ INomlR]:|°

bS・

036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
04｀7

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
NEGR
GUT
ALBS
GUT
CUT
GUT
GUT
GUT

57.5
21 .8
29。 4
47.3
51.3
54.0
22.9
32.7
39.7
24.1
46.8
36.5

040
015
031
027
036
035
012
041
017
014
034
013

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

034
020
025
028
041
039
045
009
043
030
021
018
015

22 0930632
23 0692040
22 0930602
22 0930608
22 0930642
22 0930639
21 1118025
23 0692017
21 1118012
22 0930615
23 0692044
23 0692037
23 0692034

M
M
M
M
M
F
F
M
F
F
M
F
M

DA462605
DAl16E6B
DA462552
DA4625F8
DA4625FA
DAl1 6EOD
DA3C831F
DAl16F78
DA3C81 EE
DAl16DB3
DAl1 6C98
DAl1 6EBB
DAl1 6F61

11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
Por.

09
09
09
09
09
09
09
09

15
15
18
18
09121
09:27
10:28
15:51

nesosit

８

０

０

１

０

１

１

１

01

01

01

01
01

01

01
01

01

01

01

01

Semnaturi cr」ζξ』til

r)09εヽル
Comisia controf Imbarcare /Des j-gi 1 are

Versiune SW

Antena Club
: 良○-04.32   Cod concurs   : 020543
: BENZING 48908685 SW-4.7 HW-8.0

Serie ceas
Autor-zare

5 \J Z \----

: 228287
: 90001F38

Ant.: 01:38804534
==>  B E N Z I N G   E x p r e s

奪

一


